
 

**************** 



 



 
 

****************************
 



 



 

***************** 



 



 

******************************************* 



|| 



 

***************************************** 



 



 

****************************** 



 



 

************************* 



з 



 

****************************************************** 



 



 

****************************** 



 



 

************************ 



 



 

******************************* 



 



 

************************************************************* 

******
 



 



 

**********************
 



 



 

***************************
 



 



 

**************

 



 



 

***********************
 



 



 

********************** 



 



 

******************************* 



е 



 

******************************
 



 



 

**********************
 



 



 

***********************************************************************
 



 



 

****************************** 



 



 

****************************
 



 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради 
« » 2023 року №   

 
 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
КОМІСІЯ 

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 

Р І Ш Е Н Н Я 

28 вересня 2023 року м. Чернігів № 387 
 
Про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта 
Савості Ніні Миколаївні 
за заявою № ЗВ-15.05.2023-9256 

 
Відповідно до абзацу восьмого пункту 8 Порядку надання компенсації для 

відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 
квітня 2023 року № 381 (зі змінами), Комісія 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати Савості Ніні Миколаївні (заява № ЗВ-15.05.2023-9256) 

компенсацію для відновлення приватного будинку, розташованого за адресою: 
м. Чернігів, вул. Сосницька, 104, що пошкоджений внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» у 
сумі 26371,93 грн. (двадцять шість тисяч триста сімдесят одна гривня 93 
копійки), розраховану відповідно до відомостей чек-листа. 

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-15.05.2023- 
9256, забезпечити: 

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України до заяви № 
ЗВ-15.05.2023-9256 відомостей про це рішення та його скан-копію; 

************************************ 



 



 

************************* 



 



 

****************** 



 



 

************************* 



 



 

*******************
 



 



 

************************************************************* 



 



 

******************* 



 



 

******************************* 



 



 

**************************** 



 



 

******************* 



 


